
MEDAILONKY KANDIDÁTŮ PRO DOPLŇOVACÍ VOLBY DO AKADEMICKÉHO SENÁTU  

FaF UK v HK – PREGRADUÁLNÍ STUDENTI 

 

 

JAKUB MIŠÍK 

Jmenuji se Kuba Mišík a jsem studentem prvního ročníku jak farmacie, 

tak i vojenské farmacie. Když se nějaký volný čas najde, rád jej trávím 

nad knihou, filmem nebo prostě posezením s přáteli. 

Do akademického senátu naší fakulty kandiduji, abych se mohl aktivně 

podílet na její správě. Není mi jedno, co se na fakultě děje a tímto bych 

chtěl prosazovat zájmy studentů, které povedou ke zlepšení kvality 

studia. Budete se na mě moci kdykoli obrátit. 

Vážím si každého Vašeho hlasu. 

 

 

 

JAKUB RADEK ŠTOČEK 

Momentálně jsem studentem 3. ročníku farmacie a o zdejší dění 

se zajímám již od samého začátku studia. Jakožto člověku zapálenému 

pro vědu a vzdělání mi nejsou lhostejné poměry studentů na naší 

fakultě, a to nejen v oblasti řádného studia, ale zároveň i možností 

osobního rozvoje a profilace nad rámec studijního plánu. 

Do akademického senátu kandiduji, abych svědomitě zastupoval 

studentskou obec ve věci podílení se na prosperujícím fungování naší 

alma mater. 

 

 

 

KRISTÝNA VLACHOVÁ 

Jmenuji se Kristýna Vlachová a jsem studentkou 2. ročníku 

magisterského studijního programu Farmacie.  

Jsem členkou SEP (Student Exchange Programme) teamu, tím pádem 

mohu porovnávat naší fakultu s fakultami v jiných zemích, srovnávat 

jejich podmínky na studium, inovace a kroky ke zlepšování studia.  

Do Akademického Senátu kandiduji, protože bych se chtěla aktivně 

zapojit do dění na naší fakultě, podpořit její rozvoj a zpříjemnit naše 

studium.  

Vážím si každého Vašeho hlasu. 


